

سرمقاله
<p><b>ایران و آمریکا؛ مسابقه ورزشی یا مبارزه سیاسی</b></p>
<p>ادامه از صفحه یک</p> <p>۲ - اکثر بازیکنان دو تیم مخصوصا فوتبالیست‌های آمریکایی اهل درگیری‌ها و مناقشات سیاسی نیستند و نگاه‌شان بیشتر ورزشی و در چارچوب زمین مستطیل است و نباید آن را به سمت سیاسی کردن این مسابقه سوق داد.</p> <p>۳ - اگر خدای ناکرده ایران دچار شکست شود، آیا مسئولان خواهند پذیرفت ایران در تمام عرصه‌ها از آمریکا شکست خورده؟ قطعاً چنین نیست. درمورد طرف مقابل هم نباید چنین فکر کرد.</p> <p>۴ - وقتی این مسابقه جنبه ورزشی خود را حفظ کند، می‌تواند حمایت و تشویق و پشتیبانی تعداد بیشتری از ایرانیان در داخل و خارج از کشور را به خود جلب کند و همراه سازد. دادن بار سیاسی به این رقابت ورزشی ممکن است حمایت بخشی از جامعه را از دست بدهد.</p> <p>۵ - تأکید فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) بر غیرسیاسی بودن جام جهانی فوتبال است و همواره از کشورهایی می‌خواهد از بازگذاری سیاسی بر مسابقات جام جهانی خودداری کنند.</p> <p>البته ناگفته نماند که فیفا تا چه حد در ادعایش صادق است، پختی جداگانه دارد و آنجا که منافع مافیای فوتبال ایجاب کند از سیاسی کردن خودداری نمی‌کند.</p> <p>با توجه به موارد برشمرده در فوق، باید تلاش روز نگاه سیاسی از مسابقه ایران و آمریکا که شود سه شنبه هشتم آذر ۱۴۰۱ در قطر برگزار می‌شود برداشته شود و فقط در قالب ورزشی مورد ارزیابی قرار گیرد، اگر چه فضا از جام جهانی سال ۱۹۹۸ فرانسه به سمتی رفته که در چنین مسابقاتی جنبه سیاسی غالب شده ووجه حیثیتی پیدا کرده.</p> <p>با امید به پیروزی ورزشکاران ایرانی در همه تورنمنت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و از جمله فوتبالیست‌های ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر.</p>

خبر
<p>رئیس جمهوری در جلسه شورای عالی استانداردا:</p> <p><b> بدون ملاحظه از تولید کالای بی کیفیت جلوگیری کنید</b></p>



رئیس جمهوری صیانت از اعتماد مردم به سازمان استاندارد را مورد تأکید قرار داد و اظهار کرد: این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه‌ای از تولید یا توزیع کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند.

سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در جلسه شورای عالی استاندارد کیفیت کالا را یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت است بدون عنوان کرد و گفت: هدف مهم کالای استاندارد تولید کردن است و علاوه بر مدیران مراکز تولیدی، سازمان استاندارد به‌عنوان یک مرجع حاکمیتی و دستگاه نظارتی موظف است بر کیفیت کالا نظارت کند. رئیس جمهوری در ادامه دغدغه مردم برای استفاده از کالای استاندارد را نشانه اعتماد و اطمینان مردم به این سازمان دانست و تصریح کرد: سازمان ملی استاندارد در کشور وکیل پیشین برای نظارت بر ادای حقوق اجتماعی از جمله‌حق کیفیت، حق رضایت از خدمات، حق ایمنی، حق سلامت و حق محیط زیست سالم و حق کیفیت زندگی است و در همین راستا از جانب دولت نیز مأموریت دارد.

رئییسی در ادامه صیانت از اعتماد مردم به سازمان استاندارد را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه‌ای از تولید یا توزیع کالای بی‌کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند و در انجام این مأموریت مهم اصل بر کیفیت کالا باشد نه تولیدکننده است بدون تولیدی آن. رئیس جمهوری افزود: اگر همه نهادهایی که کارشان نظارت بر تولید در صنعت، کشاورزی و سایر بخش‌های دیگر است از همه ضمانت‌های قانونی برای جلوگیری از تولید کالای بی‌کیفیت استفاده کنند. مردم نیز به استفاده از کالای ایرانی تولید داخل بیشتر ترغیب خواهند شد. پیگیری اجزای خدمات پس از فروش به شکل عملی، جلوگیری قاطعانه از کم‌فروشی رسمی از طریق بسته بندی خاص کالاها و پیگیری الگوی مصرف نسبت به همه امکانات کشور از دیگر توصیه‌های مهم رئیس جمهوری به سازمان ملی استاندارد بود. در این جلسه همچنین ۱۲ مصوبه از جمله پیشنهاد اجزای اجباری استاندارد ملی ایران در بخش‌های مختلف، روش اجباری بازنگری آیین‌نامه‌ها و ضوابط اجزای مرتبط با قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، اخذ کارمزد بابت ارائه خدمات الکترونیکی استانداردسازی و اعطای نشان‌های استاندارد در هر فعالیت به نهادهای همکار سازمان و استناد وزارت نفت به استانداردهای ملی برای بومی‌سازی و مقابله با تحریم‌های ظالمانه و بهره‌مندی از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان به تصویب رسید.

## رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با بسیجیان مطرح کردند مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) در دیدار صدها نفر از هم‌زمانترین و بزرگترین ابتکارات امام خمینی خوانند و با ذکر گوشه‌هایی از برکات حضور بسیج در میدان‌های مختلف چهل سال اخیر تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شانی بالاتر از یک سازمان نظامی، و در واقع یک فرهنگ و تفکر و گفتمان است که ظرفیت دارد کشور را در حرکت عظیم ملت، با گام‌های بلند به پیش ببرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با بسیجیان، در جریان مراسم گرامی‌داشت ۴۰ سالگی تأسیس رزم بسیج مستظرف

در این دیدار که به صورت زنده در اجتماعات بسیجیان سراسر کشور به مناسبت روز بسیج دریافت می‌شد، رهبر انقلاب اسلامی، تبدیل تهدیدها به فرصت را از ملکات خدادادی امام خمینی برشمردند و گفتند: امام در آذر ۵۸ چند هفته پس از تسخیر لانه جاسوسی و بعد از تهدیدهای امریکایی‌ها، به‌جای اینکه مثل رؤسای غالب کشورها از این تهدیدها بترسد، با تأکید بر ضرورت وجود ۲۰ میلیون بسیجی در کشور، ملت را با یک بسیج عمومی وارد میدان کرد.

ایشان با اشاره به بیانیه والا و شیوای امام در آذر ۱۳۴۷ یعنی ۹ سال پس از تشکیل بسیج و استفاده ایشان از تعبیر عجیب و ادبیات فاخر در مدح بسیج، افزودند: بسیج به‌گونه‌ای عمل کرد که امام خمینی در آن بیانیه مانند پدری که به فرزندانش عشق می‌ورزد، بسیج را مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام می‌خواند و با وجود برخورداری از عظمتی که دنیا و تاریخ را تکان داد، بسیجی بودن را افتخار خود بر می‌شمرد و دست یکایک بسیجیان را می‌بوسد.

رهبر انقلاب، مخاطب بیانیه سرشار از عشق و ارادت امام را همه بسیجیان گذشته و حال و آینده دانستند و افزودند: امام در همین بیانیه، بسیج دانشجو و طلبه را اعلام می‌کند که نشان می‌دهد بسیج در نگاه امام فقط مربوط به میدان نظامی نیست بلکه بسیجی باید در همه میدانها از جمله عرصه علم دین و علم مادی حضور داشته باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور بسیج در دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گره‌گشا، درخشان و موفقیت در آزمونِ پُر شکوه خواندند و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین ویژگی‌های فرهنگ بسیجی، به «خدمت بی‌نظاهر و بی‌توقف به اجتماع و کشور» اشاره کردند و گفتند: بسیجی بدون داشتن حتی انتظار تشکر، وارد میدان جهاد و خدمت می‌شود و خطرات آن را به جان می‌خرد.

ایشان در بیان مصادیقی از این خرمات، به تلاش سخت و دشوار در هنگامه بلاهای طبیعی از جمله سیل، به جان خریدن خطر ایلتا به کرونا و مرگ برای نجات جان بیماران و حضور خستگی‌نشناس با شیوه‌های ابتکاری در گسترش کمک‌های مؤمنانه، اشاره کردند و افزودند: جوانان برخوردار از فرهنگ بسیجی در محیط‌های علم و دانش نیز، افتخارات بسیاری آفرینند که شهادی هسته‌ای و مرحوم کاظمی‌آشتیانی بنیانگذار مؤسسه رویان از جمله آنان هستند.

رهبر انقلاب حضور بی‌محابا، دلاورانه و با همه توان در میدانهای مقابله با دشمن را از دیگر جلوه‌های فرهنگ و تفکر بسیجی خواندند و گفتند: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مجاهدان گمنام است که بدون چشم‌داشت و با خاطرپذیری، از همه وجود خود برای خدمت به کشور مایه می‌گیرند و برای رهایی بخشیدن دیگران مظلوم واقع می‌شوند، همچنانکه در قضایای اخیر، بسیجیان مظلومانه در عرصه بودند تا ملت در مقابل اغتشاشگران و عناصر غافل یا مزدور دچار مظلومیت نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «پرهیز کامل از نا امیدي در هر شرایط» را از ویژگی‌های مهم فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: برخلاف برخی سخنان روشنفکری، اقتطاع نسلی در بسیج وجود ندارد و بسیجیان نوجوان و جوان امروز با وجود اینکه امام و دفاع مقدس را ندیده‌اند همچون دهه شصتی‌ها با همان روحیه در میدان کار و تلاش و جهاد هستند. ایشان ظرفیت کشور برای «پیش‌رو بسیج و تربیت رویش‌های نو به نو» و ظرفیت بسیج برای «توسعه و پیشرفت کشور» را دو واقعیت ممتاز برشمردند و با اشاره به وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهم‌ناسیدن از ورود به میدان در نسل‌های پیشین ملت ایران گفتند: در حکومت طاغوت این روحیه به دست بیگانگان یا حکومت‌های فاسد سرکوب می‌شد.

رهبر انقلاب افزودند: با توجه به معنای حقیقی بسیجی، اشخاصی همچون شیخ محمد خیابانی، محمد تقی پسپان، میرزا کوچک خان جنگلی، آقا رئیسهعلی دلوری را هم می‌توان به نوعی بسیجی نامید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پیروزی انقلاب را باعث آزاد شدن روحیه و فرهنگ بسیجی دانستند و گفتند: انقلاب با دادن امید، روحیه‌ضداستعمار را به وضداستبدادی را در ملت آزاد کرد و در پرتو حضور امام خمینی که به ملت روح و جان می‌داد استعداد فرهنگ و تفکر بسیجی شکوفا شد.

ایشان گفتند: شرح حال شهیدان بسیجی در دفاع مقدس را حاوی مطالب حیرت‌انگیز خواندند و افزودند: عظمت آن بزرگان میدان نبرد، در حالی‌که یک بسیجی ساده بودند، انسان را متحیر می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امتداد بسیج در جهان اسلام را یکی دیگر از برکات بسیج دانستند و تأکید کردند: به لطف خداوند این یادگار امام، امروز در کشور و جهان اسلام فعال است و در آینده هم باقی خواهد ماند و ثمرات آن دیده خواهد شد.

ایشان با یادآوری تعبیر امام در مورد بسیج که آن را براساس آیات قرآنی «شجره‌ای طبیعی» خوانده بودند که ثمرات شیرین خود را در هر دوره‌ای بروز می‌دهد، افزودند: نشان دادن نورانی و زنده بودن انقلاب، پیشرفت کشور به برکت کار جهادی و بی‌توقع، برجسته شدن عنصر معنویت در هر فعالیتی که با روحیه بسیج شکل بگیرد و آرمان‌گرایی در کنار عمل‌گرایی از جمله برکات روحیه بسیجی است که این روحیه باید در جامعه حفظ شود و دچار آفت مغرور شدن نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به تحلیل جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با بسیجیان مطرح کردند

# مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) در دیدار صدها نفر از هم‌زمانترین و بزرگترین ابتکارات امام خمینی خوانند و با ذکر گوشه‌هایی از برکات حضور بسیج در میدان‌های مختلف چهل سال اخیر تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شانی بالاتر از یک سازمان نظامی، و در واقع یک فرهنگ و تفکر و گفتمان است که ظرفیت دارد کشور را در حرکت عظیم ملت، با گام‌های بلند به پیش ببرد.



ایشان با اشاره به شکست طراحی امریکا برای از بین بردن حزب الله و أمل در لبنان و همچنین ناکامی در عراق و سوریه با وجود چندین هزار میلیارد دلار هزینه و هزاران ساعت کار فکری با په‌کارگیری صدها متفکر تأکید کردند: این نقشه و توطئه در منطقه، با نیروی عظیم و کارآمد جمهوری اسلامی خنثی شد و مظهر و پرچم این نیروی عظیم، شخصی به نام «حاج قاسم سلیمانی» بود، بنابراین اکنون مشخص می‌شود که چرا نام «حاج قاسم» تا این حد برای مردم ایران، محبوب و برای دشمنان، تا این حد ناراحت‌کننده است.

رهبر انقلاب، بسیجیان را به فهم و تحلیل کلان از این کارزار وسیع و پرهیز از محدود کردن دید خود به درگیری یا چند عنصر ضدانقلاب توصیه کردند و گفتند: با این تحلیل کلان است که می‌توان فهمید علت اصراز دشمن بر براج‌های ۲ و ۳ چه بود که در داخل نیز عده‌ای لایذ از روی غفلت حرف آنها را تکرار می‌کردند.

ایشان در این زمینه افزودند: برجام ۲ یعنی ایران حضور منطقه‌ای خود را کاملاً رها کند و برجام ۳ یعنی ایران متعهد شود که هیچ سلاح راهبردی و مهم مانند موشک و پهپاد تولید نکند تا در مقابل تهاجم، دست خالی باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حضور بسیج در کشور را سینه سیر کردن در مقابل چنین توطئه‌های بزرگی دانستند و خاطرنشان کردند: شما بسیجیان در این میدان چیرا، که از حرم دفاع، و با داعش دست‌ساز آمریکا مبارزه کردید و در دلاوران رزم‌آور لبنان و فلسطینی‌ها هر چه توانستید کمک کردید و باز هم کمک خواهیم کرد.

ایشان با تأکید بر اینکه میدان رزم بسیج چنین میدان وسیع و عمیقی است نه فقط مبارزه با چند اغتشاشگر خیابانی، افزودند: البته این به معنای صرف‌نظر کردن بسیج از مقابله با اغتشاشگران نیست چرا که آن مسئله نیز باید علاج، و هر اغتشاشگر و تروریستی مجازات شود اما بسیجی باید قدر خود و بسیج را بداند و محدود به کارهای جزئی نشود و بداند که اغتشاشگر نیز سرانگشت همان دستی است که در آن نقشه بزرگ شکست خورده و اینجا به میدان آمده است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج فراموش نکند که مبارزه و درگیری اصلی با استکبار جهانی است و همه آن را استشمام می‌کنند و کسی نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد به همین علت انقلاب اسلامی بطور طبیعی، مردم منطقه را درگروگن و آنها را بیدار کرد بنابراین غربی‌ها و به ویژه امریکایی‌ها باید به فکر علاج می‌افتادند زیرا نهال انقلاب سلطه آنها بر ایران را از بین برده و منطقه را دچار تزلزل کرده بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مهمترین مشکل غرب برای مقابله با نظام اسلامی در ابتدای پیروزی انقلاب را حضور مردم و نیروهای انقلابی در صحنه دانستند که تبلور عینی آن شکست صدام و حامیان غربی او در هشت سال دفاع مقدس بود.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به طراحی امریکاییها که حدود ۱۵ سال قبل به وسیله شخصیت‌های برجسته این کشور افشا شد، گفتند: طراحی آنها این بود که شش کشور عراق، سوریه، لبنان، لیبی، سودان و سومالی را ساقط کنند تا در نهایت، امتداد و عمق راهبردی ایران در منطقه از بین برود و با تضعیف کشور، در نهایت خود نظام جمهوری اسلامی ایران ساقط شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: اما تفکر و امتداد انقلاب اسلامی در سه کشور عراق، سوریه و لبنان کارکرد پیدا دادن به امریکا مشکل را حل نمی‌کند که عبارت است از کار بزرگ و مهمی انجام شد که عبارت کرد از شکست آمریکا در این سه کشور.

اخبار
<p><b>دستور ویژه اژه‌های برای ارفاق به زندانیان</b></p> <p></p> <p>رئیس قوه قضائیه به مراجع ذی‌ربط قضایی برای بهره‌مندی زندانیان از ارفاقات قانونی دستور ویژه صادر کرد.</p> <p>مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی فوتبال کشور ولز و شعف و شادمانی پدید آمده در سراسر ایران اسلامی و تجلی و تبلور روح جمعی و اتحاد و همبستگی ملی، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه به مراجع و مراکز ذی‌ربط قضایی دستور داد به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا می‌باشند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده‌های‌شان در اولین فرصت ممکن فراهم شود.</p> <p>البته در دستور رئیس دستگاه قضا تصریح شده‌که بدیهی است کسانی که در قضایای اخیر مرتکب جنایت شده و مدافعان امنیت مردم را شهید و مجروح کردند و اموال مردم را به آتش کشیدند و قرآن را سوزاندند، قابل اغماض و بخشش نیستند و تأکید ما این است که برای عناصر و مسیبان اصلی اغتشاشات اخیر، هیچ جای ارفاق وجود ندارد.</p>

تنها ۳۰ درصد احکام برنامه ششم محقق شده است
<p>رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: براساس ارزیابی‌ها، از ۵۲ حکم اصلی ارائه شده در برنامه ششم، تقریباً ۳۰ درصد تحقق پیدا کرده و با وجود اینکه در سال ششم برنامه قرار داریم، ۷۰ درصد از احکام محقق نشده است. محمدرضا پورابراهیمی عصر دیروز پنجم آذرماه در جلسه شورای توسعه و برنامه ریزی استان کرمان با اشاره به تدوین برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: پیشنهاد بنده این است دستگاه‌های اجرائی دلایل عدم موفقیت احکام برنامه ششم را ضمن تدوین پیشنهادات برای برنامه هفتم داشته باشند.</p> <p>وی افزود: براساس ارزیابی‌ها، از ۵۲ حکم اصلی ارائه شده در برنامه ششم، تقریباً ۳۰ درصد تحقق پیدا کرده و با وجود اینکه در سال ششم برنامه قرار داریم، ۷۰ درصد از احکام محقق نشده است.</p> <p>پورابراهیمی تصریح کرد: لازم است بررسی دلایل عدم توفیق دولت های قبل در اجرای احکام برنامه مد نظر قرار بگیرد.</p> <p>نماینده مردم کرمان و راور در مجلس بیان کرد: سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری برای برنامه هفتم توسعه ۲۶ بند دارد که باید در چارچوب این سیاست‌ها عمل شود.</p> <p>وی اظهار کرد: در حوزه دانش بنیان‌ها، فضای مجازی، اقتصاد دیجیتال، دسترسی به آب‌های ژرف که از ظرفیت های مهم تأمین منابع آبی است، در برنامه های قبلی اشاره نشده و می‌تواند در دستور کار برنامه هفتم قرار بگیرد و احکام جدید را می‌توانیم از استان‌ها در لایحه دولت قرار بدهیم.</p> <p>پورابراهیمی تصریح کرد: رسوای دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی استان و پارک‌های علم و فناوری اگر آگاهی بعد از بازه زمانی به دشمنان آمد، پس از ارائه لایحه دولت در فرصتی که در اختیار مجلس قرار دارد، می‌توان پیشنهادات را اضافه کرد.</p>

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.

پورابراهیمی تصریح کرد: لازم است بررسی دلایل عدم توفیق دولت های قبل در اجرای احکام برنامه مد نظر قرار بگیرد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس بیان کرد: سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری برای برنامه هفتم توسعه ۲۶ بند دارد که باید در چارچوب این سیاست‌ها عمل شود.

وی اظهار کرد: در حوزه دانش بنیان‌ها، فضای مجازی، اقتصاد دیجیتال، دسترسی به آب‌های ژرف که از ظرفیت های مهم تأمین منابع آبی است، در برنامه های قبلی اشاره نشده و می‌تواند در دستور کار برنامه هفتم قرار بگیرد و احکام جدید را می‌توانیم از استان‌ها در لایحه دولت قرار بدهیم.

پورابراهیمی تصریح کرد: رسوای دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی استان و پارک‌های علم و فناوری اگر آگاهی بعد از بازه زمانی به دشمنان آمد، پس از ارائه لایحه دولت در فرصتی که در اختیار مجلس قرار دارد، می‌توان پیشنهادات را اضافه کرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.

پورابراهیمی تصریح کرد: رسوای دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی استان و پارک‌های علم و فناوری اگر آگاهی بعد از بازه زمانی به دشمنان آمد، پس از ارائه لایحه دولت در فرصتی که در اختیار مجلس قرار دارد، می‌توان پیشنهادات را اضافه کرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.

### دیدار جمعی از اساتید دانشگاه با وزیر کشور

جمعی از اساتید مطرح دانشگاه‌های تهران با وزیر کشور دیدار و درباره مسایل جاری سیاسی و اجتماعی و همچنین وقایع اخیر تبادل نظر کردند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: امیدواریم دولت بتواند در زمان مقرر لایحه برنامه هفتم را تدوین کند.

پورابراهیمی تصریح کرد: رسوای دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی استان و پارک‌های علم و فناوری اگر آگاهی بعد از بازه زمانی به دشمنان آمد، پس از ارائه لایحه دولت در فرصتی که در اختیار مجلس قرار دارد، می‌توان پیشنهادات را اضافه کرد.